Non sono presenti vincoli artistici, 

storici o alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici.  

Non esiste il certificato energetico dell’immobile / APE. 

Esiste la dichiarazione di conformità dell’impianto termico. 

Prezzo base lotto unico: €.72.500,00  

(Euro Settantaduemilacinquecento/00),  

Offerta minima: €.54.375,00  

(Euro Cinquantaquattromilatrecentosettantacinque/00),                       

Rilancio minimo di gara: €.1.800,00 (Euro Milleottocento/00). 

Modalità di vendita sincrona mista 

A) Gli interessati all’acquisto - escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è 

fatto divieto dalla legge – potranno presentare l’offerta irrevocabile di 

acquisto in forma cartacea o telematica in base alla modalità di